
9,126,536

9,026,168

6,715,017

1,179,712

194,268

36,293

1,512,132

224,364

－

224,364

3,568,248

－

3

14,128

441,000

－

120,586

91,512

29,073

26,500

－

26,500

－

9,126,536

9,026,168

6,715,017

1,179,712

194,268

36,293

1,512,132

224,364

－

224,364

3,568,248

－

3

14,128

441,000

－

120,586

91,512

29,073

26,500

－

26,500

－

8,800,026

8,699,658

6,604,750

1,179,704

194,191

36,292

1,511,951

223,731

－

223,731

3,458,881

－

3

14,114

432,214

－

113,993

84,920

29,073

26,500

－

26,500

－

326,510

326,510

110,267

9

77

1

181

633

－

633

109,367

－

－

14

8,786

－

6,593

6,593

0

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

898,858

878,739

644,109

3,530

20,804

3,151

51,991

197,083

－

197,083

367,550

－

－

1,159

41,201

－

12,753

8,770

3,984

10,000

－

10,000

－

898,858

878,739

644,109

3,530

20,804

3,151

51,991

197,083

－

197,083

367,550

－

－

1,159

41,201

－

12,753

8,770

3,984

10,000

－

10,000

－

892,450

872,330

644,109

3,530

20,804

3,151

51,991

197,083

－

197,083

367,550

－

－

1,159

41,137

－

12,724

8,740

3,984

10,000

－

10,000

－

6,408

6,408

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

64

－

29

29

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 　經常門小計

 　　稅課收入

 　　　房屋稅

 　　　契　稅

 　　　娛樂稅

 　　　遺產及贈與稅

 　　　土地稅

 　　　　田　賦

 　　　　地價稅

 　　　統籌分配稅

 　　　臨時稅課

 　　工程受益費收入

 　　罰款及賠償收入

 　　規費收入

 　　信託管理收入

 　　財產收入

 　　　財產孳息

 　　　廢舊物資售價

 　　營業盈餘及事業收入

 　　　營業基金盈餘繳庫

 　　　非營業特種基金賸餘繳庫

 　　　投資收益

20902-00-02-2

中華民國110年11月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第1頁



－－

－ －

18,492,797 18,492,79710,379,153 10,379,153

9,478,465 9,484,788 9,478,465 9,484,788

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,136,697

1,136,697

－

137,871

－

233,518

100,368

100,368

100,368

－

－

189,989

189,989

－

-1,098

－

11,958

－

－

－

－

－

109,313

109,313

－

31,220

－

22,669

20,119

20,119

20,119

－

－

6,202

6,202

－

－

－

113

－

－

－

－

－

1,326,686

1,326,686

－

136,773

－

245,476

100,368

100,368

100,368

－

－

－

－

-118,527

-139,201

50

21,000

－

－

－

-376

9,008,009

1,326,686

1,326,686

－

136,773

－

245,476

100,368

100,368

100,368

－

－

－

－

-118,527

-139,201

50

21,000

－

－

－

-376

9,008,009

115,515

115,515

－

31,220

－

22,781

20,119

20,119

20,119

－

－

－

－

1,829

2,350

-525

－

－

－

－

5

900,688

115,515

115,515

－

31,220

－

22,781

20,119

20,119

20,119

－

－

－

－

1,829

2,350

-525

－

－

－

－

5

900,688

 　　補助及協助收入

 　　　上級政府補助收入

 　　　地方政府協助收入

 　　捐獻及贈與收入

 　　自治稅捐收入

 　　其他收入

 　資本門小計

 　　財產收入

 　　　財產售價

 　　　財產作價

 　　　投資收回

 融資性庫款收入

 　　賒借收入

 預算外庫款收入

 　　暫收代收款

 　　收回以前年度歲出款

 　　特種基金及保管款收入

 　　短期借款

 　　借入款或透支款

 　　收回以前年度經費賸餘

 　　預算外其他收入

收入總計

上期結存

 收入總計＋上期結存

20902-00-02-2

中華民國110年11月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續1)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第2頁



7,924,486

6,134,189

2,443,415

544,851

634,849

1,128,118

135,597

550,046

407,648

－

142,398

667,400

132,451

74,678

93,038

367,234

660,680

810

99,687

560,183

－

－

1,300,531

117,966

1,182,565

7,924,486

6,134,189

2,443,415

544,851

634,849

1,128,118

135,597

550,046

407,648

－

142,398

667,400

132,451

74,678

93,038

367,234

660,680

810

99,687

560,183

－

－

1,300,531

117,966

1,182,565

6,913,645

6,046,220

2,430,656

544,851

631,457

1,118,756

135,591

542,502

404,495

－

138,007

633,851

128,377

71,531

88,555

345,388

655,518

810

98,743

555,964

－

－

1,271,592

97,479

1,174,114

1,010,842

87,970

12,760

－

3,392

9,362

6

7,544

3,153

－

4,391

33,550

4,073

3,148

4,483

21,846

5,162

－

943

4,219

－

－

28,938

20,488

8,451

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

723,192

509,504

209,805

16,307

51,859

124,240

17,398

47,051

34,390

－

12,661

54,165

12,162

6,189

7,008

28,805

59,108

64

6,241

52,803

－

－

111,195

16,279

94,917

723,192

509,504

209,805

16,307

51,859

124,240

17,398

47,051

34,390

－

12,661

54,165

12,162

6,189

7,008

28,805

59,108

64

6,241

52,803

－

－

111,195

16,279

94,917

628,275

508,660

209,688

16,307

51,859

124,123

17,398

46,947

34,286

－

12,661

54,054

12,162

6,189

7,008

28,694

59,088

64

6,241

52,783

－

－

110,703

16,279

94,424

94,917

844

117

－

－

117

－

104

104

－

－

111

－

－

－

111

20

－

－

20

－

－

492

－

492

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 　經常門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

20902-00-02-2

中華民國110年11月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續2)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第3頁



474,616

474,616

－

159

159

－

－

－

37,341

1,790,297

253,200

37,743

108,664

106,793

－

160,863

133,784

－

27,079

1,116,233

52,891

28

586,297

477,017

46,018

474,616

474,616

－

159

159

－

－

－

37,341

1,790,297

253,200

37,743

108,664

106,793

－

160,863

133,784

－

27,079

1,116,233

52,891

28

586,297

477,017

46,018

474,616

474,616

－

159

159

－

－

－

37,326

867,425

125,043

8,411

74,678

41,954

－

66,454

51,575

－

14,878

546,424

34,827

28

286,915

224,653

1,342

－

－

－

－

－

－

－

－

16

922,872

128,157

29,332

33,986

64,839

－

94,409

82,209

－

12,200

569,809

18,064

－

299,382

252,363

44,675

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

26,590

26,590

－

－

－

－

－

－

1,590

213,688

30,075

2,358

17,141

10,576

－

29,524

28,619

－

906

82,721

3,225

－

57,885

21,611

41,107

26,590

26,590

－

－

－

－

－

－

1,590

213,688

30,075

2,358

17,141

10,576

－

29,524

28,619

－

906

82,721

3,225

－

57,885

21,611

41,107

26,590

26,590

－

－

－

－

－

－

1,590

119,616

30,016

2,358

17,141

10,518

－

10,591

9,685

－

906

59,256

2,672

－

38,969

17,616

439

－

－

－

－

－

－

－

－

－

94,073

59

－

－

59

－

18,934

18,934

－

－

23,464

554

－

18,915

3,995

40,667

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　　退休撫卹支出

 　　　退休撫卹給付支出

 　　　退休撫卹業務支出

 　　債務支出

 　　　債務付息支出

 　　　還本付息事務支出

 　　補助及協助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 　資本門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

20902-00-02-2

中華民國110年11月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續3)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第4頁



 根據本縣各鄉(鎮、市)公庫收入及支出資料編製。

 2.本表科目別請列細項，並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。
 1.本表編製3份，1份送財政部統計處(網路傳送)，1份送本府主計處，1份自存。

 因四捨五入關係，各表細項加總或與總數未盡相同。

民國110年12月14日填表 審核 業務主管人員 機關首長 中華 編製
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：

 備　　註：

－

－－

－ －

－

161,144 161,144

18,492,797 18,492,79710,379,153 10,379,153

9,594,946 9,594,946 9,594,946 9,594,946

9,756,090 9,756,090

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,342

－

－

122,233

38,119

84,114

－

－

5,930

－

－

44,675

－

－

85,265

66,467

18,798

－

－

556

－

－

439

－

－

17,929

6,025

11,904

－

－

1,384

－

－

40,667

－

－

10,949

11,046

-97

－

－

－

－

－

46,018

－

－

207,498

104,586

102,912

－

－

6,486

13,849

13,849

959,516

－

-124,017

153,947

29,316

900,000

270

8,897,851

－

－

46,018

－

－

207,498

104,586

102,912

－

－

6,486

13,849

13,849

959,516

－

-124,017

153,947

29,316

900,000

270

8,897,851

－

－

41,107

－

－

28,878

17,071

11,807

－

－

1,384

－

－

61,015

－

-7,921

68,676

259

－

－

784,207

－

－

41,107

－

－

28,878

17,071

11,807

－

－

1,384

－

－

61,015

－

-7,921

68,676

259

－

－

784,207

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

 　　補助及協助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 融資性庫款支出

 　　債務還本支出

 預算外庫款支出

 　　預撥經費

 　　墊付款

 　　預付款項

 　　退還以前年度歲入款

 　　特種基金及保管款支出

 　　預算外其他支出

支出總計

本期結存

 支出總計＋本期結存

 加：未兌付支票款

本期公庫實際結存

20902-00-02-2

中華民國110年11月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續4完)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第5頁


