公	開	類
月		報

編製	機關	彰化縣政府財政處
表	號	20902-00-02-2

彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支

中華民國110年11月

	合 計 小計(不含特別預算) 本 年 度 收					E 业) 以			H 四		
科 目 別	合	計 	小計(不含		本年)		以前年	度收入	特別預		
41 1 24	本 月	累計	本 月	累 計	本 月	累計	本 月	累 計	本 月	累計	
經資門合計	898,858	9,126,536	898,858	9,126,536	892,450	8,800,026	6,408	326,510	_	ı	
經常門小計	878,739	9,026,168	878,739	9,026,168	872,330	8,699,658	6,408	326,510	_	1	
稅課收入	644,109	6,715,017	644,109	6,715,017	644,109	6,604,750	_	110,267	_	_	
房屋稅	3,530	1,179,712	3,530	1,179,712	3,530	1,179,704	_	9	_	-	
契 稅	20,804	194,268	20,804	194,268	20,804	194,191	_	77	_	_	
娛樂稅	3,151	36,293	3,151	36,293	3,151	36,292	_	1	_	_	
遺產及贈與稅	51,991	1,512,132	51,991	1,512,132	51,991	1,511,951	_	181	_	_	
土地稅	197,083	224,364	197,083	224,364	197,083	223,731	_	633	_	_	
田賦	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
地價稅	197,083	224,364	197,083	224,364	197,083	223,731	_	633	_	_	
統籌分配稅	367,550	3,568,248	367,550	3,568,248	367,550	3,458,881	_	109,367	_	_	
臨時稅課	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
工程受益費收入	_	3	_	3	_	3	_	_	_	_	
罰款及賠償收入	1,159	14,128	1,159	14,128	1,159	14,114	_	14	_	_	
規費收入	41,201	441,000	41,201	441,000	41,137	432,214	64	8,786	_	_	
信託管理收入	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
財產收入	12,753	120,586	12,753	120,586	12,724	113,993	29	6,593	_	_	
財産孳息	8,770	91,512	8,770	91,512	8,740	84,920	29	6,593	_	_	
廢舊物資售價	3,984	29,073	3,984	29,073	3,984	29,073	_	0	_	_	
營業盈餘及事業收入	10,000	26,500	10,000	26,500	10,000	26,500	_	_	_	_	
營業基金盈餘繳庫	_	_	_	_		_	_	_	_	_	
非營業特種基金賸餘繳庫	10,000	26,500	10,000	26,500	10,000	26,500	_	_	_	_	
投資收益	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	

公	開	類
月		報

編製	機關	彰化縣政府財政處
表	號	20902-00-02-2

彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續1)

中華民國110年11月

				• • •						
	合	計	小計(不含	特別預算)	本年度	度 收 入	以前年	度收入	特別預	算收入
科 目 別	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計
補助及協助收入	115,515	1,326,686	115,515	1,326,686	109,313	1,136,697	6,202	189,989	_	_
上級政府補助收入	115,515	1,326,686	115,515	1,326,686	109,313	1,136,697	6,202	189,989	_	_
地方政府協助收入	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
捐獻及贈與收入	31,220	136,773	31,220	136,773	31,220	137,871	_	-1,098	_	_
自治稅捐收入	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
其他收入	22,781	245,476	22,781	245,476	22,669	233,518	113	11,958	_	
資本門小計	20,119	100,368	20,119	100,368	20,119	100,368	_	_	_	
財產收入	20,119	100,368	20,119	100,368	20,119	100,368	_	_	_	
財產售價	20,119	100,368	20,119	100,368	20,119	100,368	_	_	_	
財產作價	_	_				_		_		
投資收回	_	_	-		_	_	_	_	_	
融資性庫款收入	_	_	l							
赊借收入	_	_	-						_	
預算外庫款收入	1,829	-118,527	1,829	-118,527					_	
暫收代收款	2,350	-139,201	2,350	-139,201					_	
收回以前年度歲出款	-525	50	-525	50					_	_
特種基金及保管款收入	_	21,000	_	21,000					_	_
短期借款	_	_	_	_					_	_
借入款或透支款	_	_	_	_					_	_
收回以前年度經費賸餘	_	_	_	_					_	_
預算外其他收入	5	-376	5	-376					_	_
收入總計	900,688	9,008,009	900,688	9,008,009					_	
上期結存	9,478,465	9,484,788	9,478,465	9,484,788						
收入總計+上期結存	10,379,153	18,492,797	10,379,153	18,492,797					_	

公	開	類
月		報

編製	機關	彰化縣政府財政處
表	號	20902-00-02-2

彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續2)

中華民國110年11月

			1 + 1		/1				-1 125 /1/	至中一九
科 目 別	合	計	小計(不含	特別預算)	本年月	夏支出	以前年	度支出	特別預	算支出
	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計
經資門合計	723,192	7,924,486	723,192	7,924,486	628,275	6,913,645	94,917	1,010,842	_	
經常門小計	509,504	6,134,189	509,504	6,134,189	508,660	6,046,220	844	87,970	_	_
一般政務支出	209,805	2,443,415	209,805	2,443,415	209,688	2,430,656	117	12,760	_	
立法支出	16,307	544,851	16,307	544,851	16,307	544,851	_	_	_	_
行政支出	51,859	634,849	51,859	634,849	51,859	631,457	_	3,392	_	_
民政支出	124,240	1,128,118	124,240	1,128,118	124,123	1,118,756	117	9,362	_	
財務支出	17,398	135,597	17,398	135,597	17,398	135,591	_	6	_	
教育科學文化支出	47,051	550,046	47,051	550,046	46,947	542,502	104	7,544	_	
教育支出	34,390	407,648	34,390	407,648	34,286	404,495	104	3,153	_	_
科學支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
文化支出	12,661	142,398	12,661	142,398	12,661	138,007	-	4,391	_	
經濟發展支出	54,165	667,400	54,165	667,400	54,054	633,851	111	33,550	_	
農業支出	12,162	132,451	12,162	132,451	12,162	128,377		4,073	_	
工業支出	6,189	74,678	6,189	74,678	6,189	71,531	-	3,148		
交通支出	7,008	93,038	7,008	93,038	7,008	88,555	-	4,483	_	
其他經濟服務支出	28,805	367,234	28,805	367,234	28,694	345,388	111	21,846	_	
社會福利支出	59,108	660,680	59,108	660,680	59,088	655,518	20	5,162	_	_
社會保險支出	64	810	64	810	64	810	-	_	_	
社會救助支出	6,241	99,687	6,241	99,687	6,241	98,743	-	943		
福利服務支出	52,803	560,183	52,803	560,183	52,783	555,964	20	4,219		
國民就業支出			_			_	-	_	_	
醫療保健支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
社區發展及環境保護支出	111,195	1,300,531	111,195	1,300,531	110,703	1,271,592	492	28,938	_	_
社區發展支出	16,279	117,966	16,279	117,966	16,279	97,479	_	20,488	_	_
環境保護支出	94,917	1,182,565	94,917	1,182,565	94,424	1,174,114	492	8,451	_	

公	開	類
月		報

編製	機關	彰化縣政府財政處
表	號	20902-00-02-2

彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續3)

中華民國110年11月

			, , ,	(E) 110 11	/ 1				, ,	1至中170
4) D D	合	計	小計(不含	特別預算)	本年度	楚 支 出	以前年	度支出	特別預	算支出
科 目 別	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計
退休撫卹支出	26,590	474,616	26,590	474,616	26,590	474,616	_	_	_	_
退休撫卹給付支出	26,590	474,616	26,590	474,616	26,590	474,616	_	_	_	_
退休撫卹業務支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
債務支出	_	159	_	159	_	159	_	_	_	_
債務付息支出	_	159	_	159	_	159	_	_	_	_
還本付息事務支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
補助及協助支出	_	_		_	_	_	_	_	_	
協助支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
其他支出	1,590	37,341	1,590	37,341	1,590	37,326	_	16	_	_
資本門小計	213,688	1,790,297	213,688	1,790,297	119,616	867,425	94,073	922,872	_	_
一般政務支出	30,075	253,200	30,075	253,200	30,016	125,043	59	128,157	_	
立法支出	2,358	37,743	2,358	37,743	2,358	8,411	_	29,332	_	
行政支出	17,141	108,664	17,141	108,664	17,141	74,678	_	33,986	_	_
民政支出	10,576	106,793	10,576	106,793	10,518	41,954	59	64,839	_	_
財務支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
教育科學文化支出	29,524	160,863	29,524	160,863	10,591	66,454	18,934	94,409	_	_
教育支出	28,619	133,784	28,619	133,784	9,685	51,575	18,934	82,209	_	_
科學支出	_	_		l	_	_	_	_	_	
文化支出	906	27,079	906	27,079	906	14,878	_	12,200	_	
經濟發展支出	82,721	1,116,233	82,721	1,116,233	59,256	546,424	23,464	569,809	_	
農業支出	3,225	52,891	3,225	52,891	2,672	34,827	554	18,064	_	_
工業支出	_	28	_	28	_	28	_	_	_	_
交通支出	57,885	586,297	57,885	586,297	38,969	286,915	18,915	299,382	_	_
其他經濟服務支出	21,611	477,017	21,611	477,017	17,616	224,653	3,995	252,363	_	
社會福利支出	41,107	46,018	41,107	46,018	439	1,342	40,667	44,675	_	

公	開	類
月		報

編製機關		彰化縣政府財政處
表	號	20902-00-02-2

彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續4完)

中華民國110年11月

單位:新臺幣千元

	1 1 7 1 2									
科 目 別	合	合 計 小		、計(不含特別預算)		本年度支出		度支出	特別預算支出	
	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計
社會保險支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	-
社會救助支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	-
福利服務支出	41,107	46,018	41,107	46,018	439	1,342	40,667	44,675	_	-
國民就業支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
醫療保健支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	-
社區發展及環境保護支出	28,878	207,498	28,878	207,498	17,929	122,233	10,949	85,265	_	-
社區發展支出	17,071	104,586	17,071	104,586	6,025	38,119	11,046	66,467	_	-
環境保護支出	11,807	102,912	11,807	102,912	11,904	84,114	-97	18,798	_	-
補助及協助支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	-
協助支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	-
其他支出	1,384	6,486	1,384	6,486	1,384	5,930	_	556	_	-
融資性庫款支出	_	13,849	_	13,849					_	-
債務還本支出	_	13,849	_	13,849					_	-
預算外庫款支出	61,015	959,516	61,015	959,516					_	_
預撥經費	_	_	_	_					_	-
墊付款	-7,921	-124,017	-7,921	-124,017					_	-
預付款項	68,676	153,947	68,676	153,947					_	-
退還以前年度歲入款	259	29,316	259	29,316					_	-
特種基金及保管款支出	_	900,000	_	900,000					_	-
預算外其他支出	_	270	_	270					_	-
支出總計	784,207	8,897,851	784,207	8,897,851					_	-
本期結存	9,594,946	9,594,946	9,594,946	9,594,946					_	_
支出總計+本期結存	10,379,153	18,492,797	10,379,153	18,492,797					_	-
加:未兌付支票款		161,144		161,144						-
本期公庫實際結存		9,756,090		9,756,090						_

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員 機關首長

中華民國110年12月14日 編製

資料來源:根據本縣各鄉(鎮、市)公庫收入及支出資料編製。

填表說明: 1. 本表編製3份,1份送財政部統計處(網路傳送),1份送本府主計處,1份自存。 2. 本表科目別請列細項,並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。

註: 因四捨五入關係,各表細項加總或與總數未盡相同。